

Wrocław, 17 czerwca 2020 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Zaprojektowanie, dostawa, montaż i uruchomienie dwóch nowych suwnic natorowych, jednodźwigarowych, hakowych, o nośności Q=12,5 t w miejsce obecnie pracującej suwnicy UD-151, Q=5,0t na nawie VIII hali A2 oraz w miejsce istniejącej suwnicy UD-169 o nośności Q=8t, na nawie V hali A2 na terenie firmy DOZAMEL Sp. z o.o., przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: ZR-11.272.24.2020.KW

Szanowni Państwo,
w związku z zapytaniem otrzymanym od Wykonawców biorących udział w postępowaniu nr ZR-11.272.24.2020.KW prowadzonym w sprawie zaprojektowania, dostawy, montażu i uruchomienia dwóch nowych suwnic natorowych, jednodźwigarowych, hakowych, o nośności Q=12,5 t w miejsce obecnie pracującej suwnicy UD-151, Q=5,0t na nawie VIII hali A2 oraz w miejsce istniejącej suwnicy UD-169 o nośności Q=8t, na nawie V hali A2 na terenie firmy DOZAMEL Sp. z o.o., przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu poniżej udzielamy odpowiedź na otrzymane pytania:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający zabezpieczy obciążenia o masach 110% i 125% (13,75 t i 15,6t) celem wykonania prób ruchowych oraz dokonania przez UDT czynności odbioru? Jednocześnie, czy zabezpieczy zawiesia odpowiednie dla w/w obciążników pozwalające na ich podczepienie do odbieranych suwnic?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zabezpieczy obciążenie 13,75 t i 15,6t oraz odpowiednie zawiesia do odbiorów przeprowadzanych przez Urząd Dozoru Technicznego.

PYTANIE NR 2

Czy dla suwnicy w nawie VIII – pozostają istniejące szynoprzewody, które mają być wykorzystane do zasilania nowej suwnicy? Czy należy uwzględnić wyposażenie nowej suwnicy w nowy układ odbieraków prądowych?

Odpowiedź:

Oferent po przeanalizowaniu parametrów obecnie zainstalowanego szynoprzewodu powinien stwierdzić czy jest możliwość wykorzystania obecnie zainstalowanego szynoprzewodu do jednoczesnego zasilania obecnie eksploatowanych suwnic oraz nowej suwnicy. Jeżeli parametry szynoprzewodu nie pozwalają na zasilenie nowej suwnicy w miejsce demontowanej suwnicy, oferent powinien przedstawić ofertę na wymianę obecnego szynoprzewodu na szynoprzewód o lepszych parametrach elektrycznych lub ofertę na zainstalowanie nowego, odrębnego, szynoprzewodu tylko dla nowej suwnicy.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę na suwnicach innego sterowania radiowego jak Telecrane ?

Odpowiedź:

Zamawiający, według wytycznych Eksploatującego, dopuszcza zabudowę na suwnicach system sterowania radiowego produkcji Telecrane typ F25-8D oraz system sterowania radiowego produkcji Hetronic typ nadajnika ERGO-V.

PYTANIE NR 4

Czy Użytkownik suwnic na hali A2 umożliwi wykonanie prac demontażowych i montażowych w dni robocze, w godzinach 7-18? Prosimy o wytyczne, czy Użytkownik podał Harmonogram czasowy na wykonanie prac demontażowych i montażowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Eksploatujący suwnice na hali A2 umożliwi wykonanie prac demontażowych i montażowych na Nawie V w piątek i sobotę z odbiorem UDTu w poniedziałek. Natomiast wykonanie prac demontażowych i montażowych na Nawie VIII umożliwi w czwartek.

PYTANIE NR 5

Czy po stronie Wykonawcy pozostaje wykonania kontrolnego Operatu Geodezyjnego ustawienia szyn podsuwnicowych na zgodność z Normami – np. ISO- 12488? W przypadku stwierdzenia przekroczenia odchyłek ustawienia szyny podsuwnicowej lub jej uszkodzenia – czy Wykonawca ma uwzględnić wykonanie koniecznych prac naprawczych?

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku stwierdzenia przekroczenia odchyłek ustawienia szyny podsuwnicowej lub jej uszkodzenia nie przewiduje wykonania koniecznych prac naprawczych jak również nie przewiduje wykonania kontrolnego Operatu Geodezyjnego ustawienia szyn podsuwnicowych.

PYTANIE NR 6

Prosimy o podanie długości nowej linii zasilania suwnicy w Nawie V?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zasilanie suwnicy na Nawie V (według dokumentacji) ma ok. 100m.


PYTANIE NR 7

Czy oferta może być na jedną suwnicę czy musi być całościowa? Ze względu iż ekspertyza nie obejmuje projektu wzmocnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje składania ofert częściowych.

Z poważaniem

Dyrektor
Zakładu Realizacji Inwestycji

Rafał Tecza